



## Zastępca Burmistrza Dzielnicy Praga - Południe Miasta Stołecznego Warszawy

ul. Grochowska 274, 03-841 Warszawa, tel. (22) 44 35 105  
[iszostak@um.warszawa.pl](mailto:iszostak@um.warszawa.pl) [www.um.warszawa.pl](http://www.um.warszawa.pl) [www.pragapld.waw.pl](http://www.pragapld.waw.pl)

Warszawa, 05 marca 2020 r.

### Wszyscy uczestnicy postępowania

**W sprawie:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych pn. **Rozbudowa modułowa Szkoły Podstawowej nr 141 przy ul. Szaserów 117 w Warszawie** - UD-VI-ZP/7/20.

działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych<sup>1</sup> Zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia dotyczące ww. postępowania:

#### Pytanie: 1

Zwracam się z prośbą i wnoszę, na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12a Ustawy Prawo Zamówień Publicznych o:

1. Dopuszczenie, równoległe do technologii żelbetowo-murowanej przewidzianej aktualnie obowiązującymi zapisami SIWZ zawartymi w ogłoszeniu o postępowaniu przetargowym, technologii drewnianej prefabrykowanej do wykonania konstrukcji kondygnacji nadziemnych budynku pod warunkiem, że wykonawca przygotuje projekt zamienny zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym w szczególności z prawem budowlanym oraz że zamiana technologii wybudowania budynku nie spowoduje zmian w innych warunkach zawartych w przygotowanych na potrzeby prowadzonego postępowania SIWZ, zaś założone przez Zamawiającego terminy wykonania zadania pozostaną bez zmian lub wręcz zostaną skrócone.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany technologii opisanej w dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych na technologię drewnianą prefabrykowaną.

#### Pytanie: 2

W związku z ogłoszonym postępowaniem dot. Przebudowy Szkoły Podstawowej nr 141 im. majora Henryka Sucharskiego – Warszawa ul. Szaserów 117. Firma zwraca się z prośbą o przesłanie zamieszczonych przedmiarów w wersji ATH (gdyż pewne przedmiary mimo zapisów w wersji PDF nie udaje się wczytać w NORMĘ) co pozwoli na opracowanie rzetelnej oferty do ogłoszonego postępowania.

Bardzo proszę o pozytywną odpowiedź na wnoszoną prośbę.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni przedmiarów w wersji ATH.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium nie został zmieniony.

Zatwierdziła Zastępca Burmistrza  
Dzielnicy Praga-Południe  
Izabela Szostak-Smith

<sup>1</sup> Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)